CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rua Paraíba, 163–CEP 86300-000 – Telefone: (43)3523-1562 – Cornélio Procópio–Paraná - e-mail:camaramunicipalcp@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO
AVISO DE EDITAL

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2015

A Câmara Municipal de Cornélio Procópio torna público que fará realizar às 09h30min do dia
28/09/2015, na sede própria, situada à Rua Paraíba, 163, licitação na Modalidade Tomada de
Preços, do tipo técnica e preço, consoante à Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei
Municipal nº 686/11, Lei Complementar 123/06 e Lei 12.232/2010, com a finalidade de receber
propostas para contratação de PEQUENAS E MICROEMPRESAS, sendo: agências de
propaganda e publicidade para prestação de serviços especializados na arte e técnica publicitária,
descritos neste Edital.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: A partir de 28 de agosto de 2015 na sede da Câmara
Municipal ou através de solicitação pelo endereço eletrônico: camaramunicipalcp@gmail.com

INFORMAÇÕES: Câmara Municipal – (43) 3523-1562.
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 19 de agosto de 2015.

Angélica Carvalho Olchaneski de Mello
Presidente